
Comité Départemental 44
CONVOCATION DES JOUEURS

INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE
Epreuve : LIBRE R3

Tour : 1
Poule : 3 joueurs - 1 billard

Distance : 60 points
Limitation : 50 reprises
Moyenne : 1,20 a 2,29

CONVOCATION
DIMANCHE 24/11/19 Heure : 9:00

Club : Don Bosco Billard Nantes

Adresse : Rue du Stade de la Noue
Ville : 44300 NANTES

Contact : 02 28 23 57 92 / 06 01 97 49 01

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

GESTIONNAIRE
Nom : EPY Christophe

Contact : 07 78 47 80 68
Mail : 

JOUEURS PARTICIPANTS
Poule N° NOM Prénom Licence CLUB Ranking Moy

J 1 DUPONT JEAN-CLAUDE 020076E DON BOSCO 1.85
J 2 TON THAT LONG 162740R CHÂTEAU THEBAUD 1.79
J 3 DES JAMONIERES BENOIT 152725F DON BOSCO NJ

chris_epy@yahoo.fr

mailto:chris_epy@yahoo.fr


A Théo ARTIG 019568 Q Montaigu Jacqueline 106713 J Montaigu

B Bernadette 106714 K Montaigu Claude SOL 153005 K Montaigu 1.60
C Olivier PARR111615 P Orvault Christien CA 144020 G Orvault 1.00
D Josse DELB 121135 B Challans Jacqueline 141943J Challans 2.94
E Jean-Berna 019839 B Vertou Pascale HER117946 K Vertou 1.35
F Didier LE D 140867 Z St Brévin Sylviane CO 133562A St Brévin 1.88
G Jean-Pierre 145166 I EBM Brigitte MO 159995 H EBM 1.20
H Alain BONNI 126368 I EBM Jacqueline 152308 C EBM 1.20
I Michel LELI 019536 K La MontagneChristine B 019910 U La Montagne 2.50

A Théo ARTIG 019568 Q Montaigu Jacqueline 106713 J 15
I Michel LELI 019536 K La MontagneChristine B 019910 U La Montagne 30

D Josse DELB 121135 B Challans Jacqueline 141943J Challans 35
E Jean-Berna 019839 B Vertou Pascale HER117946 K Vertou 37

G Jean-Pierre 145166 I EBM Brigitte MO 159995 H EBM 20
H Alain BONNI 126368 I EBM Jacqueline 152308 C EBM 29

Bernadette 106714 K Montaigu Claude SOL 153005 K Montaigu 15
C Olivier PARR111615 P Orvault Christien CA 144020 G Orvault 23
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20
20

20
20

20
20

20
20



I Michel LELI 019536 K La MontagneChristine B 019910 U La Montagne 3
D Josse DELB 121135 B Challans Jacqueline 141943J Challans 2
F Didier LE D 140867 Z St Brévin Sylviane CO 133562A St Brévin 2
E Jean-Berna 019839 B Vertou Pascale HER117946 K Vertou 2
H Alain BONNI 126368 I EBM Jacqueline 152308 C EBM 2
A Théo ARTIG 019568 Q Montaigu Jacqueline 106713 J Montaigu 1
B Bernadette 106714 K Montaigu Claude SOL 153005 K Montaigu 1
G Jean-Pierre 145166 I EBM Brigitte MO 159995 H EBM 1
C Olivier PARR111615 P Orvault Christine CA 144020 G Orvault 1



Clast
1 1.85

50 17 2 2.68
34 17 3 1.74
30 20 4 1.44
24 20 5 1.34
39 20 6 1.53
15 20 7 1.07
26 20 8 1.17
18 20 9 1.00


